Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca do Cemitério municipal de Pindamonhangaba.

Câmara de Vereadores de
Pindamonbang_ab

II I II I VII  1 lill11111í11 111
Protocolo Ge al n° 6828/2021

Data: 23/0812021 Hora io: 0:20
LEG - REQ 2405/2021

APROVADO

2 3 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Considerando que, segundo reclamações de munícipe, o cemitério de Pindamonhangaba,

encontra-se em estado precário, com aparência de abandono, com poucas vagas, apresentando

mal cheiro (chorume);

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca do Cemitério municipal de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de agosto de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1